

22006013 -2А (2200601 3А)	Электромонтер оперативно- выездной бригады V группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
22006014 А	Электромонтер оперативно- выездной бригады IV группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
22006014 -1А (2200601 4А)	Электромонтер оперативно- выездной бригады IV группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
22006014 -2А (2200601 4А)	Электромонтер оперативно- выездной бригады IV группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	7. Служба средств диспет- черского и технологического управления / Кабельная группа																										
22007015	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	8. Служба средств диспет- черского и технологического управления / Производ- ственная лаборатория теле- механики																										
22008016	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	9. СЛУЖБА РЕЛЕЙНОЙ ЗАЩИТЫ И АВТОМА- ТИКИ																										
22009017 А	Ведущий инженер по релей- ной защите и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22009017 -1А (2200901 7А)	Ведущий инженер по релей- ной защите и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22009017 -2А (2200901 7А)	Ведущий инженер по релей- ной защите и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22009017 -3А (2200901 7А)	Ведущий инженер по релей- ной защите и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22009017 -4А (2200901 7А)	Ведущий инженер по релей- ной защите и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

22032064	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей III группы	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
22032065	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора - Главный инженер

(подпись)

Безуглый В.А.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - начальник службы производственной безопасности и производственного контроля

(должность)

(подпись)

Бандурко В.И.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Начальник сектора правового сопровождения деятельности КЭС

(должность)

(подпись)

Шандала А.В.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Войнова И.В.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Начальник экономики и финансов

(должность)

(подпись)

Лялишев А.С.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Заместитель главного инженера по эксплуатации высковольтной сети и ТОиР

(должность)

(подпись)

Шевченко С.С.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Коворотуша О.П.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

368

(№ в реестре экспертов)

Суглобов Владимир Александрович

(Ф.И.О.)

(подпись)

24.09.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал публичного акционерного общества «Россети Кубань» Краснодарские электрические сети

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. СЛУЖБА ПОДСТАНЦИЙ 35 КВ И ВЫШЕ / Група подстанций "Горячий Ключ"					
22001001. Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	СЛУЖБА ПОДСТАНЦИЙ 35 КВ И ВЫШЕ / Група подстанций "Горячий Ключ"	Выполнено
2. СЛУЖБА ПОДСТАНЦИЙ 35 КВ И ВЫШЕ / Група подстанций "Динская"					
22002002. Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	СЛУЖБА ПОДСТАНЦИЙ 35 КВ И ВЫШЕ / Група подстанций "Динская"	Выполнено
3. СЛУЖБА ПОДСТАНЦИЙ 35 КВ И ВЫШЕ / Група подстанций "Краснодар"					
22003003А. Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	СЛУЖБА ПОДСТАНЦИЙ 35 КВ И ВЫШЕ / Група подстанций "Краснодар"	Выполнено
22003004А. Электромонтёр по обслуживанию подстанции У группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	СЛУЖБА ПОДСТАНЦИЙ 35 КВ И ВЫШЕ	Выполнено
4. СЛУЖБА ЛИНИЙ 35 КВ И ВЫШЕ					
22004005. Водитель автомобиля 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	постоянно	СЛУЖБА ЛИНИЙ 35 КВ И ВЫШЕ	Выполнено
5. СЛУЖБА ЛИНИЙ 35 КВ И ВЫШЕ / Краснодарский участок					
22005007А. Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	СЛУЖБА ЛИНИЙ 35 КВ И ВЫШЕ / Краснодарский участок	Выполнено
22005008. Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	СЛУЖБА ЛИНИЙ 35 КВ И ВЫШЕ / Краснодарский участок	Выполнено

<p>6. Центр управления сетями. Оперативно-диспетчерская служба</p>					
<p>22006012А. Электромонтер оперативно-выездной бригады VI группы</p>	<p>Организовать рациональные режимы труда и отдыха</p>	<p>Снижение тяжести трудового процесса</p>	<p>постоянно</p>	<p><i>Центр управления сетями. Оперативно-диспетчерская служба</i></p>	<p>Выполнено</p>
<p>22006013А. Электромонтер оперативно-выездной бригады V группы</p>	<p>Организовать рациональные режимы труда и отдыха</p>	<p>Снижение тяжести трудового процесса</p>	<p>постоянно</p>	<p><i>Центр управления сетями. Оперативно-диспетчерская служба</i></p>	<p>Выполнено</p>
<p>22006014А. Электромонтер оперативно-выездной бригады IV группы</p>	<p>Организовать рациональные режимы труда и отдыха</p>	<p>Снижение тяжести трудового процесса</p>	<p>постоянно</p>	<p><i>Центр управления сетями. Оперативно-диспетчерская служба</i></p>	<p>Выполнено</p>
<p>7. Служба средств диспетчерского и технологического управления / Кабельная группа</p>					
<p>22007015. Кабельщик-стайщик 6 разряда</p>	<p>Организовать рациональные режимы труда и отдыха</p>	<p>Снижение тяжести трудового процесса</p>	<p>постоянно</p>	<p><i>Служба средств диспетчерского и технологического управления / Кабельная группа</i></p>	<p>Выполнено</p>
<p>8. Служба средств диспетчерского и технологического управления / Производственная лаборатория тепломеханики</p>					
<p>9. СЛУЖБА РЕПЕЙНОЙ ЗАПИТЫ И АВТОМАТИКИ</p>					
<p>10. Сектор взаимодействия с клиентами</p>					
<p>11. Филиал ПАО "Россети Кубань" Краснодарские электрические сети</p>					
<p>12. Отдел по реализации нелинейных услуг / Группа по реализации нелинейных услуг №1</p>					
<p>13. Филиал ПАО "Россети Кубань" Краснодарские электрические сети</p>					
<p>14. Управление детьми</p>					
<p>15. ОТДЕЛ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ</p>					
<p>16. СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ</p>					

17. Служба механизации и транспорта							
18. ОТДЕЛ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА / Строительная группа №1							
22018036А. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей V группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	ОТДЕЛ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА / Строительная группа №1	Выполнено		
19. ОТДЕЛ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА / Строительная группа №2							
22019038А. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей V группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	ОТДЕЛ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА / Строительная группа №2	Выполнено		
20. ОТДЕЛ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА / Строительная группа №3							
22020040А. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей V группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	ОТДЕЛ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА / Строительная группа №3	Выполнено		
21. ОТДЕЛ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА / Строительная группа №4							
22021043А. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей V группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	ОТДЕЛ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА / Строительная группа №4	Выполнено		
22. ОТДЕЛ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА / Строительная группа №5							
22022046А. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей V группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	ОТДЕЛ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА / Строительная группа №5	Выполнено		
23. ГОРЯЧЕКЛОУЧЕВСКОЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Оперативно-диспетчерская группа							
22023048. Электромонтер по обслуживанию подстанции IV группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	ГОРЯЧЕКЛОУЧЕВСКОЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Оперативно-диспетчерская группа	Выполнено		
24. ГОРЯЧЕКЛОУЧЕВСКОЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Горячкловской							

участок развешивания и реализации услуг / Группа эксплуатационных приборов учёта							
25. ДИНСКОЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Платиновский сетевой участок							
22025052. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей V группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	ДИНСКОЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Платиновский сетевой участок	Выполнено		
22025053А. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей III группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	ДИНСКОЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Платиновский сетевой участок	Выполнено		
26. КРАСНОДАРСКИЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Оперативно-диспетчерская группа							
22026054. Электромонтер оперативно-выездной бригады V группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	КРАСНОДАРСКИЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Оперативно-диспетчерская группа	Выполнено		
27. КРАСНОДАРСКИЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Краснодарский сетевой участок							
22027056. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей IV группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	КРАСНОДАРСКИЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Краснодарский сетевой участок	Выполнено		
28. СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Группа механизации и транспорта							
29. СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Оперативно-диспетчерская группа							
22029058. Электромонтер оперативно-выездной бригады V группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Оперативно-диспетчерская группа	Выполнено		
22029059. Электромонтер оперативно-выездной бригады IV группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Оперативно-диспетчерская группа	Выполнено		
30. СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Смоленский сетевой участок							

Смоленский сетевой участок							
220320061. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей V группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Исходники	Губернаторский район (включая сельские поселения)	Выполнено		
31. ТЕЛУЧЕЖСКИЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / ГРУППА МЕХАНИЗАЦИИ И ТРАНСПОРТА							
32. ТЕЛУЧЕЖСКИЙ РАЙОН ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ / Понезужайский сетевой участок							
220320064. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей III группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Исходники	Губернаторский район (включая сельские поселения)	Выполнено		


Дата составления: 24.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Первый заместитель директора - Главный инженер  Безульгин В.А. (Ф.И.О.) 01.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - начальник службы производственной безопасности и производственного контроля  Бандурко В.И. (Ф.И.О.) 01.12.2020 (дата)

Начальник сектора правового сопровождения деятельности КЭС  Шандага А.В. (Ф.И.О.) 01.12.2020 (дата)

Начальник отдела управления персоналом  Войнова И.В. (Ф.И.О.) 01.12.2020 (дата)

Начальник экономики и финансов  Лапшев А.С. (Ф.И.О.) 01.12.2020 (дата)

Заместитель главного инженера по эксплуатации высоковольтной сети и ТОиР  Шеренко С.С. (Ф.И.О.) 01.12.2020 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ЦПИ  Ковротуша О.П. (Ф.И.О.) 01.12.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

368  Суглобов Владимир Александрович (Ф.И.О.) 24.09.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)